

May 26, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Scrip Code : 533090

Scrip ID : EXCEL

Fax No : 2272 3121 / 2272 2037

Trading Symbol : EXCEL

Fax No : 2659 8348 / 2659 8237 / 38

Sub: Newspaper advertisement for Notice of Extra Ordinary General Meeting

Dear Sir/ Madam,

Please find the enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Navshakti and The Free Press Journal dated May 26, 2021 giving notice of the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, June 18, 2021 and E-voting to be provided at the Extra Ordinary General Meeting

Thanking You,

For Excel Realty N Infra Limited

Pooja Mane

**Pooja Mane
Company Secretary**



Encl: a/a

EXCEL REALTY N INFRA LIMITED
(Formerly known as Excel Infoways Limited)
CIN-L45400MH2003PLC138568

Registered Office: 31-A, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 53.
Tel: 022-26394246, Fax: 022-26394248, Email: cs@excel-infoways.com
Website: <http://www.excel-infoways.com>

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Friday, June 18, 2021 at 11.30 A.M IST through video conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) facility, to transact the special business set forth in EGM Notice.

The EGM is being convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020 and 39/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020 and December 31, 2020 respectively. Physical attendance of members is not required. Members desirous of attending the EGM through VC/OAVM may attend the EGM by following the procedure prescribed in the EGM Notice.

In terms of the aforesaid circulars, notice calling EGM has been sent through electronic mode only to those members whose email id are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participants (DP), hence no physical copy of the EGM has been dispatched. The dispatch of the EGM notice has been completed on May 25, 2021.

The Notice calling EGM is available on the website of the Company at www.excel-infoways.com, of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com, being the agency appointed for providing remote e-voting facility, of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (as amended) and MCA Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020 and December 31, 2020, the Company is providing its members facility to cast their vote through electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting") on the resolutions placed before the shareholders at the EGM. The remote e-voting period commences from Tuesday, June 15, 2021 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Thursday, June 17, 2021 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Remote e-voting shall not be allowed beyond the above-mentioned date and time. Members who have cast their vote through remote e-voting may attend the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. Only those members/ shareholders, who will be present in the EGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and are otherwise, not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system in the EGM. Kindly refer to the EGM Notice for detailed instruction for remote e-voting and e-voting at EGM.

The cut-off date for the purpose of remote e-voting and e-voting has been fixed as Friday, June 11, 2021. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting in the EGM.

Any person who becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of the EGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, June 11, 2021 may obtain the user ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a member is already registered with CDSL for e-voting, the member can use the existing user ID and password for casting their vote through remote e-voting.

Members holding shares in physical form or those who have not registered their email id with the company can cast their vote through remote e-voting or through e-voting system during the meeting by registering their email id and applying to the Company for attending the EGM. Detailed instructions are provided in the EGM Notice.

The Members who have not registered their email addresses with the Company can now register the same by sending a communication to the Company at cs@excel-infoways.com or to the RTA M/s. Link Intime India Private Limited at mt.helpdesk@linkintime.co.in by providing their Folio no./ Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID+CLID), Name, scanned copy of physical share certificate (front and back) / client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card)

In pursuance to the provisions of Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rules) 2014 (as amended), M/s Kothari H and Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting at the EGM in a fair and transparent manner and to submit report thereon.

If you have any queries or issues regarding attending EGM & e-voting from the e-Voting System, you can write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542/43).

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatal Mill Compounds, N.M Joshi Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400 013 or send an email to: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For Excel Realty N Infra Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Dt: May 25, 2021

Pooja Mane
Company Secretary and Compliance Officer

एक्सेल रिअॅल्टी एन इन्फ्रा लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव एक्सेल इन्फोवेज लिमिटेड)

सीआयएन : एल४५४००एमएच२००३पीएलसी१३८५६८
 नोंदणीकृत कार्यालय: ३१-ए, लक्ष्मी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-५३.
 दूर: ०२२-२६३९४२४६, फॅक्स: ०२२-२६३९४२४८
 ईमेल: cs@excel-infoways.com, वेबसाईट: www.excel-infoways.com

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कंपनीची विशेष सर्वताधारण सभा (ईजीएम) शुक्रवार, १८ जून, २०२१ रोजी भाप्रवे स. ११.३० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) सुविधेमार्फत ईजीएमच्या सूचनेत मांडलेले विशेष कामकाज करण्याकरिता होईल.
 कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी सह वाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाच्या ("एमसीए") अनुक्रमे ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १५ जून, २०२०, २८ सप्टेंबर, २०२० आणि ३१ डिसेंबर, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २२/२०२०, ३३/२०२० आणि ३९/२०२० च्या अनुपालनांत ईजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत बोलावण्यांत येत आहे. सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकता नाही. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ईजीएम ला हजर राहण्यास इच्छुक असलेले सभासद ईजीएमच्या सूचनेतील विहित प्रक्रिया अनुसरून ईजीएमच्या हजर राहू शकतात.
 वरील सर्कुलर्सच्या बाबतीत, ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्झॅक्शन (आरटीए)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डिपी) कडे नोंदवले आहेत, त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ईजीएम निमंत्रणाची सूचना पाठवली आहे, म्हणून ईजीएम सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत पाठवली नाही. ईजीएम सूचना पाठवले २५ मे, २०२१ रोजी पूर्ण झाले.

ईजीएम निमंत्रणाची सूचना www.excel-infoways.com ह्या कंपनीच्या रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी नियुक्त केलेली एजन्सी असलेल्या www.evotingindia.com व www.nseindia.com ह्या बीएसई (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com ह्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ह्या स्टॉक एक्सचेंजेस च्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
 कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित) चा नियम २० आणि सिव्हीटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग) ऑटोमॅटिक अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंटस रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारित) चे रेग्युलेशन ४४ आणि ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १५ जून, २०२०, २८ सप्टेंबर, २०२० व ३१ डिसेंबर, २०२० दिनांकित एमसीए सर्कुलर्स ला अनुसरून कंपनी ईजीएम मध्ये भागधारकांसमोर मांडलेल्या ठरावांवर सभेच्या ठिकाणा पेक्षा एका वेगळ्या जागेतून इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीम मार्फत त्यांचे मत देण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुर्वत आहे ("रिमोट ई-व्होटिंग"). रिमोट ई-व्होटिंग चा कालावधी मंगळवार, १५ जून, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि शुक्रवार, १७ जून, २०२१ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. त्यानंतर सीडीएसएल कडून रिमोट ई-व्होटिंग मांडविलेले निष्क्रिय केले जाईल.

वरील तारीख आणि वेळे नंतर रिमोट ई-व्होटिंग ची अनुमती नसेल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मत दिले असेल ते व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ईजीएम ला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील. फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ईजीएम मध्ये हजर असलेले ते सभासद/भागधारक ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत ठरावांवर त्यांचे मत दिलेले नाही आणि त्यांना तसे करण्यास मनाई नाही तेच ईजीएममध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत मत देण्यास पात्र असतील. रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईजीएम मधील ई-व्होटिंग साठीच्या तपशिलवार निर्देशांकरिता कृपया ईजीएमची सूचना पाहावी.
 रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंग साठी कट-ऑफ डेट ११ जून, २०२१ आहे. फक्त कट-ऑफ डेट रोजी सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजकडून ठेवण्यांत येत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नोंदवलेले असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंग ची सुविधा वापरण्यास किंवा ईजीएम मध्ये ई-व्होटिंग करण्यास हक्कदार असेल.

कोणतीही व्यक्ती ईजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली आणि शुक्रवार, ११ जून, २०२१ ह्या कट-ऑफ डेट रोजी सशेर शोअर्स धारण करत असेल तर ती helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर एखादा सभासद ई-व्होटिंग साठी सीडीएसएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर सभासद रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मत देण्यासाठी सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.
 प्रत्यक्ष स्वरूपात शोअर्स धारण करणारे सभासद किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे नोंदवलेले नाहीत ते ई-मेल आयडी नोंदवून व ईजीएम ला हजर राहण्याकरिता कंपनीकडे अर्ज करून रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत किंवा सभेत ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत त्यांचे मत देऊ शकतात. सविस्तर निर्देश ईजीएम च्या सूचनेत दिले आहेत.

ज्या सभासदांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल अड्रेस नोंदवलेले नाहीत ते आता cs@excel-infoways.com येथे कंपनीला किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे आरटीए मे. लिंक इन्फोवेज इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ला एक पत्र पाठवून त्यांचे फोलीओ क्र. /डिमेंट अकाउंट डिटेल्स (सीडीएसएल-१६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल-१६ अंकी डीपीआयडी+सीएलआयडी), नाव, प्रत्यक्ष शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढची आणि मागची)/क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित लेखा विवरणाची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत) पुरवून नोंदणी करू शकतात.
 कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित) च्या नियम २० च्या तरतुदीनुसार मे. कोठारी एच अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज यांची रिमोट ई-व्होटिंग व ईजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सुखळीत आणि पारदर्शपूर्ण पार पडते का त्याची पडताळणी करून त्यावर अहवाल सादर करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून नियुक्ती केली. ईजीएम ला हजर राहण्याच्या आणि ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत ई-व्होटिंगच्या संबंधात जर तुम्हाला काही चौकशा कार्याच्या किंवा समस्या असतील असतील तर तुम्ही helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक ई-मेल लिहू शकता किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२/४३) शी संपर्क साधू शकता.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधे संबंधातील सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, मॅनेजर (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मीरथॉन फ्लुरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पश्चिम), मुंबई-४०००९३ येथे पाठवाव्यात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर कॉल करावा.

एक्सेल रिअॅल्टी एन इन्फ्रा लिमिटेड साठी

सही/-

पूजा माने

दिनांक : २५ मे, २०२१
 ठिकाण: मुंबई

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी